
Fra: Hans-Christian Engum (Hans-Christian.Engum@hfk.no)
Sendt: 08.05.2015 15:34:23
Til: Arnold Matre; Gerhard Inge Storebø - Sund kommune (gerhard.i.storeboe@sund.kommune.no); Hogne Haugsdal; Ingvild 
Hjelmtveit (Ingvild.Hjelmtveit@meland.kommune.no); Jarle Landås (jarle.landas@radoy.kommune.no); Knut Terje Rekve 
(knut.terje.rekve@os-ho.kommune.no); Lars Christian Stendal (Lars.Christian.Stendal@jbv.no); Marit Rødseth; Mette Svanes 
(Mette.Svanes@bergen.kommune.no); Odd Ivar Øvregård (odd.ivar.ovregard@osteroy.kommune.no); Odd Magne Utkilen 
(odd.m.utkilen@askoy.kommune.no); Olav Terje Hove; Rune Fjeld (fmhorfj@fylkesmannen.no); Rune Haugsdal; Siri Fahlvik 
Pettersen - Rådmann Øygarden kommune (raadmann@oygarden.kommune.no); Thorbjørn Aarethun; Tone Ramsli 
(tone.ramsli@samnanger.kommune.no); Trine Pettersen Grønbech; Willy Sørensen
Kopi: Snorre Waage

Emne: MØT: Regional areal- og transportplan for Bergensområdet
Vedlegg: 
Samla_plan_administrativ_koord_13_5_2015.pdf;2015_05_13_Innkalling.pdf;Referat_Adm_Koord_28_04_15.pdf;image001.png

Til administrativ koordineringsgruppe

Vedlagt følgjer grunnlag til møtet 13.05.2015.

Venleg helsing

Hans-Christian Engum
spesialrådgjevar
Regionalavdelinga | planseksjonen

Tlf: 55 23 90 22 | Mob: 97 14 78 48
www.hordaland.no
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